O saldo do cartão em 03/11/2005 foi lançado com a nomenclatura TRANSF SALDO/JURÍDCO NO 

VALOR DE R$ 3.817,40. 

Considerando os dois saldos finais do cheque especial e do cartão de crédito, a soma perfaz um total 

de saldo devedor no valor de: 

R$ 5.236.,73 

(Cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e três centavos). 

11 – ENCERRAMENTO: 

Assim, é dado por encerrado o presente Laudo Pericial, com 14 (quatorze) laudas e 02 (dois) 

apêndices. Colocando-se à inteira disposição de V. Exª., e demais interessados para quaisquer esclarecimentos no